

Waryńskiego 7 - Remont dachu

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
OBMIAR: Waryńskiego 7 - Remont dachu					
1	KNR AT-05 1652-02	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 3,07 m o wys. do 15 m	m2		
		15,40 * 8,5 + 15,40 * 7,5	m2	246,400	
				RAZEM	246,400
2	KNR 4-01 0508-02	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie	m2		
		15,40 * 7,20 * 2	m2	221,760	
				RAZEM	221,760
3	KNR 4-01 0430-05	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępie łat ponad 24 cm	m2		
		poz.2	m2	221,760	
				RAZEM	221,760
4	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		15,55 * 2	m	31,100	
				RAZEM	31,100
5	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		16	m	16,000	
				RAZEM	16,000
6	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m2		
	pas nadrynnowy kominy	15,40 * 0,30 * 2	m2	9,240	
		(0,95 + 0,80) * 2 * 0,35 * 2	m2	2,450	
				RAZEM	11,690
7	KNR-W 2-17 0141-06 analogię	Nasady kominowe z blachy kwasoodpornej	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
8	KNR K-05 0402-03	Obróbka kominów taśmą	m		
		(0,95 * 0,80) * 2 * 2	m	3,040	
				RAZEM	3,040
9	KNR K-05 0103-01	Mocowanie folii/membrany dachowej na krokwiach	m2		
		poz.2	m2	221,760	
				RAZEM	221,760
10	KNR K-05 0104-06	Montaż kontrłat na dachu bez deskowania, rozstaw krokwi do 100 cm	m2		
		poz.2	m2	221,760	
				RAZEM	221,760
11	KNR K-05 0105-03	Montaż łat pod dachówki profilowane przy rozstawie krokwi do 100 cm	m2		
		poz.2	m2	221,760	
				RAZEM	221,760
12	KNR 0-15II 0526-01	Osadzenie okien w połaci dachowej - wykonanie konstrukcji nośnej	m		
		0,55 * 2 + 0,45 * 3	m	2,450	
				RAZEM	2,450
13	KNR K-05 0406-02	Montaż wylazu dachowego z kołnierzem uniwersalnym	kpl.		
		3	kpl.	3,000	
				RAZEM	3,000
14	KNR K-05 0201-06	Wykonanie połaci dachowych z dachówki ceramicznej zakładkowej, angobowanej ponad 50 m2 z dachówki - co trzecia mocowana	m2		
		poz.2	m2	221,760	
				RAZEM	221,760

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15	KNR K-05 0203-01	Dodatkowe nakłady na obróbkę szczytów dachów dachówkami ceramicznymi zakładkowymi, angobowanymi szczytowymi	m		
		7,20 * 4	m	28,800	
				RAZEM	28,800
16	KNR K-05 0202-01	Wykonanie kalenicy w dachu krytym dachówką ceramiczną zakładkową	m		
		15,40	m	15,400	
				RAZEM	15,400
17	KNR K-05 0102-04	Wykonanie deskowania - montaż deski okapowej	m		
		15,40 * 2	m	30,800	
				RAZEM	30,800
18	KNR K-05 0204-02	Montaż grzebienia okapu	m		
		poz.17	m	30,800	
				RAZEM	30,800
19	KNR K-05 0207-01	Montaż zabezpieczenia przeciwśnieżnego z płotkiem - system stalowy malowany	m		
		15 * 2	m	30,000	
				RAZEM	30,000
20	KNR K-05 0405-02	Montaż elementów komunikacji po dachu - ława kominarska mała	szt.		
		2,50	szt.	2,500	
				RAZEM	2,500
21	KNR-W 2-02 0529-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej	m		
		16	m	16,000	
				RAZEM	16,000
22	KNR-W 2-02 0522-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej powlekanej	m		
		poz.4	m	31,100	
				RAZEM	31,100
23	KNR-W 2-02 0514-05	Obrobienie rur wentylacyjnych w dachach krytych nie-błachą - z blachy stalowej ocynkowanej	szt.		
		4	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
24	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m2		
		poz.6 + (0,95 + 0,80) * 2 * 0,37 * 2	m2	14,280	
				RAZEM	14,280
25	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na kominach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 - kominy pod dachem	m2		
		(0,80 + 0,80) * 2 * 2 * 2,10	m2	13,440	
				RAZEM	13,440
26	KNR 4-01 0735-02	Wykonanie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach pod dachem płaskim	m2		
		poz.25	m2	13,440	
				RAZEM	13,440
27	KNR 4-01 1201-01	Dwukrotne malowanie farbami wapiennymi starych tynków wewnętrznych kominów	m2		
		poz.26	m2	13,440	
				RAZEM	13,440
28	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 10 km	m3		
		poz.2 * 0,03	m3	6,653	
				RAZEM	6,653
29	kalk. własna	Koszt składowania gruzu	t		
		poz.28 * 1,6	t	10,645	

Waryńskiego 7 - Remont dachu

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	10,645